
Dodatek č. 1 KE
SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 20855/2021

ev. č. DS202100221
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen občanský zákoník)
na akci: „ZŠ Přemyslovců – úprava kuchyně“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Zastoupený: Mgr. Pavlem Jandou, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Louny
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Michal Karisný e-mail: tel.
pí Jitka Bažantová e-mail: tel.

fax
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: IZS s.r.o.
Sídlo: Sokolská 30 Litvínov 43601
Zastoupený: Michalem Šimkovičem
IČO: 02622521
DIČ: CZ02622521
Registrace: U krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C vložka 33794
Bankovní spojení: Moneta Money bank
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Michal Šimkovič e-mail: tel.
Ing. Ladislav Dobiáš e-mail: tel.

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat
a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.



 

Strana 2 (celkem 3) 

Na základě zjištěných problémů se stropními nosníky suterénu, bylo nutné všechny přípojky 
pro gastro zařízení a vzduchotechniku upravovat. Zpracovaná PD obsahovala chyby 
zejména nedostatečně zpracovaná část elektro.  
Jedná se především o - odpojení a vynošení gastro spotřebičů, přesunutí radiátorů + 
přesunutí rozvodů UT, přizdění sloupů, ubourání příčky, vybourání / zazdění otvoru pro 
demontáž stupačky VZT (doprava VZT do sklepa), výmalby stropů + opravy, demontáž 
potrubí UT v prostoru VZT jednotek a navaření závitů, oškrábání maleb před prováděním 
omítek – komplet strop a stěny, zazdění rýh po elektroinstalaci a ZTI rozvodech, oprava 
omítky v jídelně, zabetonování prostupů podlahou a rýh a začištění stropu v 1.PP, na 
všechny stavební úpravy jsou navázané změny rozvodů elektro, vody a kanalizace a VZT. 
Dodavatel stavebních prací realizoval všechny stavební úpravy, které vznikly i změnami 
GASTRO i VZT a to z důvodů koordinace prací na staveništi.  

Tato skutečnost znamená navýšení ceny díla tj. „ZŠ Přemyslovců – úprava kuchyně“ o 
částku 306.749,68 Kč bez DPH.  
 
 
S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem 
následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 20855/2021/OSM, ev. č. DS202100221 ze dne 
7.4.2021 takto:  
 

Cena díla bod 8.2 se mění a nově zní 

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH: 1.262.695,08  Kč 

DPH (sazba 21 %):    265.165,96  Kč 

Cena díla celkem: 1.527.861,04  Kč 

Slovy (částka s DPH) :jeden milion pětset dvacet sedm tisíc osm set šedesát 
jedna korun českých čtyři haléře 

 

 

Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním 
znění.  

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. Všechny stejnopisy mají hodnotu originálu.  

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.  

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany berou na 
vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které provede 
objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v dodatku č. 1 
uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje v souladu s tímto zákonem, se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27 dubna 2016.  

 

 



Strana 3 (celkem 3)

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Litvínově 31.08.2021 V Lounech 31.08.2021

Michal Šimkovič Mgr. Pavel Janda

Jednatel firmy IZS s.r.o. starosta města


